FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

1°Trofeo Parco della Trinita

3a prova Camp. reg. giovanile montagna - Camp. Prov. VCO

Categoria
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Esordienti

TOTALI

appr. Fidal Piemonte n.272/montagna/2016

Svoltasi a: Ghiffa - Impianto: Impianto Campestre/Strada

Piemonte
26/06/2016
Maschi Femmine
14 11
30 17
32 24
37 33
113 85

Organizzazione: Avis Marathon Verbania (VB040)

Totali
25
47
56
70

198

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




